
Nordfyns Industriservice ApS

CVR-nr.: 37185590

Odensevej 112
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2023

Lars Marthedal Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordfyns Industriservice ApS
Odensevej 112
5400 Bogense

CVR-nr.: 37185590
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i Industriservice

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på dkk. 89362 efter skat. Egenkapitalen er positiv med dkk.136732

Det betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder, efter regnskabs afslutning, der påvirker vurderingen af selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.816.484	1.477.224
Eksterne omkostninger		-1.088.994	-858.334
Bruttoresultat		727.490	618.890
Personaleomkostninger		-566.718	-540.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.949	-20.384
Resultat af ordinær primær drift		90.823	58.489
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461	-6.980
Ordinært resultat før skat		89.362	51.509
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		89.362	51.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.362	
I alt		89.362	51.509

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.794	81.536
Materielle anlægsaktiver i alt		279.794	81.536
Anlægsaktiver i alt		279.794	81.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.462	655.208
Tilgodehavender i alt		387.462	655.208
Likvide beholdninger		8.119	0
Omsætningsaktiver i alt		395.581	655.208
AKTIVER I ALT		675.375	736.744

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		86.732	-2.630
Egenkapital i alt		136.732	47.370
Gæld til banker			20.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.545	226.308
Skyldig moms og afgifter		150.032	324.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.066	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.643	689.374
Gældsforpligtelser i alt		538.643	689.374
PASSIVER I ALT		675.375	736.744

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret